
UCHWAŁA NR L/262/22 
RADY POWIATU PODDĘBICKIEGO 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Powiatu Poddębickiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526), w związku z § 16 ust. 1 Statutu Powiatu Poddębickiego przyjętego Uchwałą Nr X/53/03 z dnia 
29 sierpnia 2003 roku w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Poddębickiego oraz załącznikiem nr 4 do w/w 
Statutu (t.j. Dz. Urz. Woj. Łódzk. z 2013 r., poz. 3044 z późn. zm.), Rada Powiatu Poddębickiego uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plan pracy Rady Powiatu Poddębickiego na rok 2023 w treści stanowiącej załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Poddębickiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Sebastian Romanowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BEE92767-524A-4317-BCCB-5F17BE964772. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr L/262/22 

Rady Powiatu Poddębickiego 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

PLAN PRACY RADY POWIATU PODDĘBICKIEGO na 2023 r. 

Lp. Termin Tematy przewidywane do rozpatrzenia Materiały przygotowuje 
Proponowany 

miesiąc odbycia 
sesji 

 
1.Przyjęcie sprawozdania z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku  
za 2022 rok. Zarząd Powiatu Styczeń 

1. I kwartał 
2.Przyjęcie informacji Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Poddębicach 
o stanie bezpieczeństwa sanitarnego w Powiecie Poddębickim w 2022 roku. 

Państwowy Powiatowy 
Inspektor Sanitarny Marzec 

1.Informacja na temat realizacji Powiatowego Programu działań na rzecz osób 
niepełnosprawnych za rok 2022. 

Zarząd Powiatu 
Dyrektor PCPR Kwiecień 

2.Ocena zasobów pomocy społecznej w Powiecie Poddębickim za rok 2022.  Zarząd Powiatu 
Dyrektor PCPR Kwiecień 

3.Przyjęcie sprawozdania z realizacji programu współpracy z organizacjami 
pozarządowymi w 2022 roku.  Zarząd Powiatu Kwiecień  

4.Ocena stanu bezpieczeństwa i porządku publicznego w Powiecie Poddębickim za 2022 
rok. 

Zarząd Powiatu, 
KP Policji, KP PSP Kwiecień  

5.Sprawozdanie z realizacji Powiatowego Programu Przeciwdziałania Przemocy w 
Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy na terenie Powiatu Poddębickiego za 2022 rok. 

Zarząd Powiatu 
Dyrektor PCPR Czerwiec  

6.Debata nad raportem o stanie Powiatu w roku 2022. Zarząd Powiatu Czerwiec  
7.Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Poddębickiego za rok 2022 i 
podjęcie uchwały w sprawie absolutorium dla Zarządu Powiatu. Zarząd Powiatu, Czerwiec  

8.Informacja na temat działalności Spółki „Poddębickie Centrum Zdrowia” - sprawozdanie 
bilansowe. 

Zarząd Powiatu 
Zarząd Spółki Czerwiec 

2. II kwartał 

9.Sprawozdanie z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w 2022 roku. Zarząd Powiatu 
Dyrektor PCPR Czerwiec 

3. III kwartał 1.Przyjęcie informacji na temat realizacji budżetu Powiatu w I półroczu 2023 roku. Zarząd Powiatu Sierpień  

4. IV kwartał 1.Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych.  Zarząd Powiatu 
Dyrektorzy Październik 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BEE92767-524A-4317-BCCB-5F17BE964772. Podpisany Strona 1



placówek oświatowych 

2.Ocena realizacji Powiatowego Programu Przeciwdziałania Bezrobociu oraz Aktywizacji 
Lokalnego Rynku Pracy – za rok 2022. 

Dyrektor 
Powiatowego Urzędu Pracy Październik 

3.Przyjęcie sprawozdania z działań podejmowanych na terenie Powiatu Poddębickiego 
przez Nadzory Wodne w 2022 roku. 

Nadzory Wodne 
Wydział Ochrony 

Środowiska, Bezpieczeństwa 
i Zarządzania Kryzysowego 

Październik 

4.Zapoznanie z informacjami dotyczącymi analizy oświadczeń majątkowych dokonanej 
przez podmioty wskazane w ustawie o samorządzie powiatowym.  

Przewodniczący Rady, 
Starosta Poddębicki, 
Wojewoda Łódzki, 
Urząd Skarbowy 

Październik  

5.Przyjęcie planów pracy stałych komisji Rady Powiatu w Poddębicach na 2024 rok.  Komisje Grudzień 
6.Przyjęcie planu kontroli Komisji Rewizyjnej na 2024 rok. Komisja Rewizyjna Grudzień 
7.Przyjęcie planu pracy Rady Powiatu w Poddębicach na 2024 rok.  Rada Powiatu Grudzień 
8.Uchwalenie budżetu Powiatu Poddębickiego na 2024 rok. Zarząd Powiatu Grudzień 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BEE92767-524A-4317-BCCB-5F17BE964772. Podpisany Strona 2



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu L/262/22 
Data dokumentu 2022-12-29 
Organ wydający Rada Powiatu Poddębickiego 
Przedmiot regulacji w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Powiatu Poddębickiego na 2023 rok 
Identyfikator dokumentu BEE92767-524A-4317-BCCB-5F17BE964772 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1672466524 
Numer seryjny 1E7B7379A4404F3D 
Osoba podpisująca Sebastian Romanowski 
Instytucja Starostwo Powiatowe w Poddębicach 
Miejscowość Poddębice 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 29.12.2022 09:37:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia Papierów 

Wartościowych S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BEE92767-524A-4317-BCCB-5F17BE964772. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

